
// Za klub je zodpovědný: David Špála; telefon: 602 470 970; email: posta@DavidSpala.cz // S poskytnutými osobními 
informacemi bude nakládáno podle pravidel "Ochrana osobních údajů" a budou použity pouze pro účely vedení a organizace 
klubu Pokémon FANDA. // 

OTEVÍRÁME NOVÝ HERNÍ KLUB 

Pokémon FANDA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jsi fanoušek Pokémonů?  Tak přijď a pojď zkusit, čím vším můžeš být… 
  
Mohu se stát vševědoucím znalcem 
Pokémonů, protože se o nich dozvím více 
informací, třeba kde a jak žijí a jací jsou. 

Mohu se stát perfektním trenérem, 
protože budu mít možnost naučit se hrát 
Pokémony jako karetní hru. 

  
Budu mít možnost "rozdrtit" protivníka ve 
férovém boji, protože se naučím sestavit si 
svůj vlastní "ultimátní" herní balíček. 

Dozvím se o různých herních strategiích, 
taktice a možnostech hraní. Budu vědět 
více o jednotlivých kartách, jejich 
vlastnostech a budu znát jejich použití. 

  
Pokud jsem zapálený sběratel, budu mít 
možnost a prostor pro výměnu karet s 
jasnými ne-podvodnými pravidly "trejdu". 

Budu mít možnost účastnit se mini turnajů 
o ceny, a tak vyhrát Pokémon karty nebo 
celé rozšiřující balíčky. 

  
 

Kdy začínáme?  ÚNOR 2024, každé pondělí po obědě od 14:15 – 16 hodin. 
Kde?  Prostory školy ZŠ Studánka. (Konečný termín a místo může být změněno dle zájmu.) 
 
 

Závazné i nezávazné přihlášky do herního klubu Pokémon FANDA: 
• zašlete emailem na adresu: klub@PokemonFANDA.cz  
• nebo vyplněním formuláře na webovkách www.PokemonFANDA.cz  

 

mailto:klub@PokemonFANDA.cz
http://www.pokemonfanda.cz/

